主旨：

說明：

東海大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年3月1日
發文字號： 東恩熱字第11354000490號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： tiscr_poster_ch.pdf、tiscr_poster_en.pdf

 本校謹訂於113年6月27~28日(星期四~五)於本校人文大樓

舉辦「2024臺灣國際珊瑚礁研討會 (2024 Taiwan Internati
onal Symposium on Coral Reefs)」，詳如說明，敬請貴機

構惠予協助公告周知，並鼓勵所屬踴躍報名為荷。

一、

二、

旨揭研討會邀請珊瑚礁基因演講之專家學者： David Mill
er教授、目崎拓真研究員、湯森林研究員、Joseph Di Batt
ista教授、林梅芳助理教授、新里宙也教授；生態與人文

演講之專家學者：Christopher Goatley教授、林子皓助理

研究員、識名信也教授、蔡政瀚助理教授、黃向文署

長、陳昭倫研究員，議題涵蓋了生物多樣性、永續發展

目標 (SDGs）、生理生態學、分類學、族群遺傳學和演

化學、古生物學和跨學科主題。同時海保署、國海院、

中研院生多中心、台灣珊瑚礁學會、台大魚科所等主管

機關共襄盛舉，辦理珊瑚礁與上述主題之平行場次，邀

請國際上珊瑚礁與海洋研究之民間與學者分享生態議

題。

議程及報名網址： https://sites.google.com/view/2024tisc
r/；誠摯歡迎前來參加分享新知。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

407224臺中市西屯區臺灣大道
四段1727號

聯 絡 人 ： 陳陵霏
聯絡電話 ： 04-23590417#32411
電子郵件 ： fei@thu.edu.tw

1130007323

總收文　113/03/01

第1頁，共2頁

三、本校聯絡人：劉少倫教授04-23590121#32414。

正本：海洋委員會海洋保育署、國家海洋研究院、中央研究院、台灣珊瑚礁學會、國

立陽明交通大學、國立臺灣大學、國立中山大學、國立成功大學、國立臺灣師

範大學、國立中央大學、國立東華大學、國立臺灣海洋大學、國立高雄大學、

國立嘉義大學、國立臺北大學、國立屏東科技大學、國立暨南國際大學、國立

澎湖科技大學、國立聯合大學、國立宜蘭大學、國立清華大學、國立中正大

學、國立彰化師範大學、國立中興大學、國立臺中教育大學、國立臺東大學、

國立臺南大學、國立金門大學、大同大學、中山醫學大學、中國醫藥大學、亞

洲大學、真理大學、高雄醫學大學、銘傳大學、靜宜大學、中原大學、中國文

化大學、元智大學、長庚大學、義守大學、臺北醫學大學

副本： 113/03/01
08:49:12

第2頁，共2頁